様式第６号

完  了  報  告  書

年 月 日

※登記簿は３ヶ月以内のもので原本を提出してください。

上記のとおり貸付申込事由の新築等が完了したので、公立学校共済組合貸付規程第１２条の規定により、

必要書類を添えて報告します。

公立学校共済組合石川支部長殿

令和　  　　年　  　　月　　  　日

住所

借受人

氏名 ㊞

Ａ Ｂ

* *

*

土地付
一戸建
購入

*

敷地
補修

所属所名

ﾏﾝｼｮﾝ
購入

住宅
借入

更地
購入

完了（購入）
年月日

借　　　　受　　　　人　　　　氏　　　　名 貸　　付　　金　　額

団体名 公立共済 所属所コード

組合員番号

貸付番号

修理
倉庫等

物　件　の　所　在　地

物
件
の
概
要

住　　　宅

敷　　　地

借　　用　　事　　由
（　＊　印　該　当　欄）

住宅
新築

増改
移築

底地
購入

更地
借入

底地
借入

住宅
のみ
購入

他共済
返済

Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｌ ＭＩ Ｊ Ｋ

*

* *

* * *

必

要

書

類

謄本

抄本

土地登記簿謄本
又は登記済証の写

建物登記簿
又は

登録済証
（権利証）の写

領　収　証　の　写

貸付種別 住宅 　・　 介護　 ・ 　住宅災害

貸　付　年　月　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　 円

* *

*

*